TERESINA - PIQuinta-feira, 01 de julho de 2004 - Nº 122

6

FRANCISCO CARLOS OLIVEIRA, para exercer o Cargo em Comissão, Símbolo DAS-
3, de Gerente Regional de Saúde, no município de Oeiras, da Secretaria da Saúde.

DECRETO DE 27 DE ABRIL DE 2004

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso das atribuições que lhe confere o
inciso V, do art. 102, da Constituição Estadual, RESOLVE

EXONERAR, A PEDIDO, de conformidade com o disposto no art. 34, da Lei
Complementar nº 13, de 03 de janeiro de 1994,

VALTER SOARES VELOSO, do Cargo em Comissão, Símbolo DAS-2, de Gerente
Orçamentário do Fundo de Saúde do Estado do Piauí, da Secretaria da Saúde.

DECRETO DE 27 DE ABRIL DE 2004

NOMEAR, de conformidade com o disposto no inciso II, do art. 10, da Lei Complementar
nº 13, de 03 de janeiro de 1994, combinado com a Lei Complementar nº 028, de 09 de
junho de 2003 e seu Anexo Único, e com o Decreto nº 11.360, de 27 de abril de 2004,

VALTER SOARES SOUSA, para exercer o Cargo em Comissão, Símbolo DAS-2, de
Gerente Orçamentário do Fundo de Saúde do Estado do Piauí, da Secretaria da Saúde.

COORDENADORIA ESTADUAL PARA INTEGRAÇÃO DA PESSOA PORTADORA
DE DEFICIÊNCIA
DECRETO DE 29 DE JUNHO DE 2004

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso das atribuições que lhe confere o
inciso V, do art. 102, da Constituição Estadual, RESOLVE

EXONERAR, A PEDIDO, de conformidade com o disposto no art. 34, da Lei
Complementar nº 13, de 03 de janeiro de 1994,

MAURO EDUARDO E SILVA, do Cargo em Comissão, Símbolo DAS-2, de Coordenador
de Acessibilidade, da Coordenadoria Estadual para Integração da Pessoa Portadora de
Deficiência.

SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E CIDADANIA
DECRETOS DE 29 DE JUNHO DE 2004

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso das atribuições que lhe confere o
inciso V, do art. 102, da Constituição Estadual, RESOLVE

EXONERAR, A PEDIDO, de conformidade com o disposto no art. 34, da Lei
Complementar nº 13, de 03 de janeiro de 1994,

ESDRAS WANDERLEY DE SOUZA, do Cargo em Comissão, Símbolo DAS-2, de
Assistente de Serviços II, da Secretaria de Assistência Social e Cidadania.

FRANCISCO CHAGAS DO NASCIMENTO JÚNIOR, do Cargo em Comissão, Símbolo
DAS-3, de Assessor Técnico II, da Secretaria de Assistência Social e Cidadania.

SOFIA SIRILA DE SOUSA SILVA, do Cargo em Comissão, Símbolo DAS-2, de
Coordenador de Estrutura do Interior – Unidade Operacional Parque Naylândia, da
Secretaria de Assistência Social e Cidadania.

FABIANO DA COSTA SILVA, do Cargo em Comissão, Símbolo DAS-2, de Coordenador
de Ações em Co-gestão, da Secretaria de Assistência Social e Cidadania.

GABINETE DO GOVERNADOR
DECRETOS DE 29 DE JUNHO DE 2004

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso das atribuições que lhe confere o
inciso V, do art. 102, da Constituição Estadual, RESOLVE

EXONERAR, A PEDIDO, de conformidade com o disposto no art. 34, da Lei
Complementar nº 13, de 03 de janeiro de 1994,

MARIA APARECIDA DOS REIS, do Cargo em Comissão, Símbolo DAS-2, de Assessor
Técnico I, do Gabinete do Governador.

WASHINGTON LUIZ TAVARES DE LIRA, do Cargo em Comissão, Símbolo DAS-2,
de Assessor Técnico I, do Gabinete do Governador.

NAPOLEÃO CORTEZ FILHO, do Cargo em Comissão, Símbolo DAS-2, de Assessor
Técnico I, do Gabinete do Governador.

DECRETO DE 01 DE JULHO DE 2004

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso das atribuições que lhe confere o
inciso V, do art. 102, da Constituição Estadual, RESOLVE

EXONERAR, A PEDIDO, de conformidade com o disposto no art. 34, da Lei
Complementar nº 13, de 03 de janeiro de 1994,

JOSÉ ANTÔNIO SOUSA E SILVA FILHO, do Cargo em Comissão, Símbolo DAS-4, de
Assessor Especial, do Gabinete do Governador.

SECRETARIA DE AGRONEGÓCIOS
DECRETO DE 29 DE JUNHO DE 2004

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso das atribuições que lhe confere o
inciso V, do art. 102, da Constituição Estadual, RESOLVE

EXONERAR, A PEDIDO, de conformidade com o disposto no art. 34, da Lei
Complementar nº 13, de 03 de janeiro de 1994,

ALEX ALENCAR NEIVA, do Cargo em Comissão, Símbolo DAS-2, de Coordenador de
Zoosanitária, da Secretaria de Agronegócios.

DECRETO DE 29 DE JUNHO DE 2004

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso das atribuições que lhe confere o
inciso IX, do art. 102, da Constituição Estadual, RESOLVE

NOMEAR, de conformidade com o disposto no inciso II, do art. 10, da Lei Complementar
nº 13, de 03 de janeiro de 1994, combinado com a Lei Complementar nº 028, de 09 de
junho de 2003 e seu Anexo Único,

ROSIMAR ALENCAR PEREIRA, para exercer o Cargo em Comissão, Símbolo DAS-2,
de Coordenador de Zoosanitária, da Secretaria de Agronegócios.